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SITUACI0N   PRESUPUESTARIA   DE   GASTOS
0BLIGACIONES  -PREOBLIGACI0NES

DESDE EL  1/1/2020  HASTA EL  20/2/2020

cuenta                  Surbg   8:8ttJ°   Nombre cuenta                                    Presv?g€£t8     °dbe]ij?aecrjffieos      pepnr€?ebn'!8§       &BLj8mafj£E£§       presupsua!gt°o        Disp8fi!#e

040401 : ASISTENCIA SOCIAL
Acreedores Presupuestarios

21

21.04

21.04.004

22

22.01

22.01.001

22.04

22.04.004          LS`ifeI"g`tifetr:ri

22.08

22.08.007

24

24.01

24.01.001

24.01.001.001

24.01.007

C x P Gastos en Personal

Otras Gastos en Personal

Prestaciones de Servicios en
Prograna Comun itarios
C x P Bienes y Servicios de
Consumo
Alimentos y Bebidas

Para Personas

Materiales de Uso o Consumo

Productos Farmaceuticos

Servicios Generales

Pasajes, Fletes y Bodegajes

C x P Transferencias
Corrientes
AI Sector Privado

Fondos de Emergencia I

Social

Asistencia Social a Personas
Naturales '

79.124.000

11.930.000

11.930.000

11.930.000

26.549.000

13.549.000

13.549.000

1 I.000.000

11.000.000

2.000.000

2.000.000

40.645.000

40.645.000

12.046.000

12.046.000

28.599.000

11.605.033

I.180.000

I.180.000

I.180.000

1.096.513

825.600

825.600

131.201

131.201

139.712

139.712

9.328.520

9.328.520

I.444.334

I.444.334

7.884.186

0                    11.605.033                       67.518.967                 67.518.967

0                      I.180.000                       10.750.000                 10.750.000

0                      1.180.000                       10.750.000                 10.750.000

0                      1.180.000                       10.750.000                 10.750.000

0                     1.096.513                      25.452.487                25.452.487

0                         825.600                      12.723.400

0                         825.600                      12.723.400

0                            131.201                         10.868.799

0                           131.201                        10.868.799

0                          139.712                          I.860.288

0                          139.712                          I.860.288

0                     9.328.520                      31.316.480

0                      9.328.520                      31.316.480

0                      I.444.334                       10.601.666

0                      1.444.334                       10.601.666

0                      7.884.186                       20.714.814

12.723.400

12.723.400

10.868.799

10.868.799

I.860.288

I.860.288

31.316.480

31.316.480

10.601.666

10.601.666

20.714.814


